
2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/21 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

2/1 発売

塾名印刷

お届け希望日 月 日 指定・まで到着

新規で作成・前回と同じ内容で印刷不要・要販売代理店

お届け先
ご住所

FAX番号

ご担当者名

 
 
  

FAVS　ファブス 

理科実験キット FAX ご注文用紙

数量商品名商品コード

テキスト表紙に無料で塾名印刷をすることが
できます。新規で塾名印刷をご希望のお客様は
右の注意事項をお読みください。

①　印刷ご希望の内容を右下「備考欄」にお書きください。
②　文字のみを印刷する場合はフォントをご指定ください。指定がない場合は「ゴシック体」で作成します。
③　ロゴ等のデータを印刷する場合はデータを弊社までメール添付にて送信してください。
④　テキスト表紙への塾名印刷はモノクロ印刷です。予めご了承ください。

※荷物問合番号を含む確認用紙の FAX送付をご希望の場合はご記入ください。

※ビル名までご記入ください。

※日中、連絡のつくお電話番号をご記入ください。

9~12 時

要の場合

〒 

適用期間：2022 年 2月 1日 ~2023 年 1月 31 日

【備考欄】テキストへの印刷内容、白衣への刺繍内容等を
ご記入ください。

FA-01-002 空気でポン！
FA-01-003 ビー玉まんげきょう
FA-01-004 ふしぎなミラーロボ
FA-01-008 もしもし、いとでんわ
FA-01-011 おもしろシンメトリー
FA-01-012 ピカピカハウス
FA-01-013 じしゃくでさかなつり
FA-01-014 びっくり！ばねガエル
FA-01-015 ひかる！ジオラマボックス 2/1 発売

FA-01-016 キラピカアクアリウム
FA-01-018 かがくでマジック
FA-01-019 うずのひみつ
FA-01-020 すすめ！ふうせんカー
FA-03-005 こん虫のからだ
FA-03-007 やさいとくだもの
FA-03-017 しょくぶつたんけんたい
FA-05-009 まわれ！かざぐるま
FA-06-001 おりぞめうちわ
FA-07-006 クラフトプログラミング
FA-07-010 モザイクアート

FULABO　ファラボ
数量商品名商品コード

FU-01-001

FU-01-004

FU-01-011

FU-01-014

FU-01-015

FU-01-016

FU-01-017

FU-01-018

FU-01-020

FU-01-022

FU-01-023

FU-01-026

FU-01-028

FU-01-031

FU-01-033

FU-01-036

FU-02-002

FU-02-003

FU-02-005

FU-02-006

FU-02-007

FU-02-008

FU-02-009

FU-02-012

FU-02-013

FU-02-029

FU-02-030

FU-03-010

FU-03-024

FU-03-025

FU-04-019

FU-04-021

FU-04-034

FU-04-035

FU-06-027

FU-07-032

キラキラ万華鏡
エネルギーロケット
シリンジロケット
空気マジック
マグネットキャッチャー
ドッキリ電気めいろ
ふしぎな鏡の部屋
にじいろ光ファイバー
つばさの科学
ライトのしくみ
色のぶんかい
モビールを作ろう！
紙リングを飛ばそう！
発光サイエンス
潜望鏡を作ろう
オリジナル感光写真
フワフワ芳香剤
いろいろカラーマジック
レインボーリキッド
電気の力で絵をかこう
リモネンのひみつ
レッツ！バブルバス
三色ボトル
ビリビリボルタ
マーブリングの科学
かたまる水のひみつ
スライムを作ろう
指もんの科学
植物のつくり
感覚はかせになろう！
光る！星座モデル
宝石のせかい
日時計のしくみ
化石発掘調査隊
おみくじシミュレーター
アニメーターになろう

FOREFRONT　フォアフロント
数量商品名商品コード

FF-01-004

FF-01-005

FF-01-008

FF-01-009

FF-01-012

FF-01-013

FF-01-014

FF-01-017

FF-01-019

FF-01-022

FF-01-023

FF-01-025

FF-01-028

FF-01-029

FF-01-031

FF-01-035

FF-01-036

FF-02-001

FF-02-002

FF-02-003

FF-02-007

FF-02-010

FF-02-015

FF-02-016

FF-02-024

FF-03-006

FF-03-011

FF-03-020

FF-03-021

FF-03-032

FF-03-037

FF-04-018

FF-04-027

FF-04-033

FF-04-034

FF-05-026

FF-05-030

静電気を科学する
浮力と浮沈子
電磁石作成とベル
てこの性質
大気圧と真空
電熱線の科学
コイルモーター
ギターを作ろう
望遠鏡のしくみ
ふり子の運動
空気砲と渦輪
電気回路をつなごう
虹と分光
光の反射と屈折
球の衝突と力学的エネルギー
熱の伝わり方
鏡の世界
水溶液の性質
ポンポン船を作ろう
スライム・高分子の化学
時計反応と振動反応
ものの溶け方
カイロのなぞを探れ！
コールドパックを作ろう
気体の性質
消化のはたらき
手作りけんび鏡で観察
人体模型を作ろう
呼吸のしくみ
錯視の不思議
遺伝のしくみとDNA
月の満ち欠け
プラネタリウムで観測
太陽の動きと日影曲線
地層のつくりを調査しよう
ろうそくでリサイクル
浄水とろ過

E+FAVS　イー・ファブス
数量商品名商品コード

EFA-06-001 Japanese Paper Fan
EFA-01-002

EFA-01-003

EFA-01-004

EFA-01-005

EFA-05-006

EFA-01-007

EFA-01-008

EFA-01-009

EFA-01-010

EFA-01-011

EFA-01-012

Pon Pon Air
Marble Kaleidoscope
Amazing Mirror Robot
Hello! String Phone
Spinning Pinwheel
Stained House
Magnet Fishing
Spring Frog
Electrical Box
Shining Aquarium
Balloon Vehicle

E+FULABO　イー・ファラボ
数量商品名商品コード

EFU-01-001

EFU-02-002

EFU-02-003

EFU-02-004

EFU-02-005

EFU-01-006

EFU-02-007

EFU-01-008

EFU-01-009

EFU-01-010

EFU-04-011

EFU-02-012

Sparkling Scope
Electrical Sketch
Orange Power
Bubble Science
Chameleon Bottle
Air Rocket
Marbling Science
Magnet UFO
Amazing Mirror Box
Rainbow Fiber
Jewel World
Slime Science

FOREFRONT-ELE　フォアフロント・エレ
数量商品名商品コード

FFE-01-001 サウンドイルミネーション
FFE-01-002 光のたし算 Labo
FFE-01-003 モスキートーン
FFE-01-004 ライトUpステージ

FOREFRONT-NEO　フォアフロント・ネオ
数量商品名商品コード

FFN-01-002 レンズと像
FFN-02-001 水の電気分解

白衣
数量サイズ 刺繍の有無商品名

子供用白衣

120 あり　・　なし
130 あり　・　なし
140 あり　・　なし
150 あり　・　なし
160 あり　・　なし
S あり　・　なし
M あり　・　なし
L あり　・　なし

大人用白衣

貴塾名 教室・校

お電話番号 緊急連絡先

14~16 時 16~18 時 18~20 時 19~21 時 指定なし

朝日教育社

06-6395-2092
朝日教育社 FAX番号

注文日：　　　月　　　　日 
 


