理科実験キット FAX ご注文用紙 適用期間: 2022年2月1日~2023年1月31日

71					-	-1	
$\mathbf{\Omega}$	5	A	T	į	5	Ť	A
		株式	会社	サ	ティス	スタ	

貴塾名							教室・校	ご担当者名		
お電話番号				緊急連絡先	※日中、連絡のつくおり	電話番号をご記入ください	FAX 番号	ユ ※荷物問合番号を含	sむ確認用紙の FAX 送付をご希	望の場合はご記入ください。
お届け先 ご住所	〒								₩ビル	-名までご記入ください。
. = × + . =		_	11/4	+ - = 1 ×	9~12 時	14~16 時	16~18 時	18~20 時	19~21 時	指定なし
お届け希望日	月	В	指定	・まで到着						
販売代理店		朝日教育	育社		塾名印刷	不要・要	要の場合	新規で作成	・前回と同じ	内容で印刷



テキスト表紙に無料で塾名印刷をすることが できます。新規で塾名印刷をご希望のお客様は 右の注意事項をお読みください。

- ① 印刷ご希望の内容を右下「備考欄」にお書きください。
 ② 文字のみを印刷する場合はフォントをご指定ください。指定がない場合は「ゴシック体」で作成します。
 ③ ロゴ等のデータを印刷する場合はデータを弊社までメール添付にて送信してください。
 ④ テキスト表紙への塾名印刷はモノクロ印刷です。予めご了承ください。

	FAVS ファブス		
商品コード	商品名		数量
FA-01-002	空気でポン!		
FA-01-003	ビー玉まんげきょう		
FA-01-004	ふしぎなミラーロボ		
FA-01-008	もしもし、いとでんわ		
FA-01-011	おもしろシンメトリー		
FA-01-012	ピカピカハウス		
FA-01-013	じしゃくでさかなつり		
FA-01-014	びっくり!ばねガエル		
FA-01-015	ひかる!ジオラマボックス	2/1 発売	
FA-01-016	キラピカアクアリウム	2/1 発売	
FA-01-018	かがくでマジック	2/1 発売	
FA-01-019	うずのひみつ	2/1 発売	
FA-01-020	すすめ!ふうせんカー	2/1 発売	
FA-03-005	こん虫のからだ	2/1 発売	
FA-03-007	やさいとくだもの	2/1 発売	
FA-03-017	しょくぶつたんけんたい	2/1 発売	
FA-05-009	まわれ!かざぐるま		
FA-06-001	おりぞめうちわ		
FA-07-006	クラフトプログラミング		
FA-07-010	モザイクアート		

E+FAVS イー・ファブス					
商品コード	商品名		数量		
EFA-06-001	Japanese Paper Fan	2/1 発売			
EFA-01-002	Pon Pon Air	2/1 発売			
EFA-01-003	Marble Kaleidoscope	2/1 発売			
EFA-01-004	Amazing Mirror Robot	2/1 発売			
EFA-01-005	Hello! String Phone	2/1 発売			
EFA-05-006	Spinning Pinwheel	2/1 発売			
EFA-01-007	Stained House				
EFA-01-008	Magnet Fishing	2/1 発売			
EFA-01-009	Spring Frog	2/1 発売			
EFA-01-010	Electrical Box	2/1 発売			
EFA-01-011	Shining Aquarium	2/1 発売			
EFA-01-012	Balloon Vehicle	2/1 発売			

E+FULABO イー・ファラボ						
商品コード	商品名		数量			
EFU-01-001	Sparkling Scope	2/1 発売				
EFU-02-002	Electrical Sketch	2/1 発売				
EFU-02-003	Orange Power					
EFU-02-004	Bubble Science					
EFU-02-005	Chameleon Bottle					
EFU-01-006	Air Rocket					
EFU-02-007	Marbling Science					
EFU-01-008	Magnet UFO					
EFU-01-009	Amazing Mirror Box					
EFU-01-010	Rainbow Fiber	2/1 発売				
EFU-04-011	Jewel World					
EFU-02-012	Slime Science	2/1 発売				

朝日教育社 FAX 番号
06-6395-2092

	FULABO	ファ	ラボ	
商品コード	商品	名		数量
FU-01-001	キラキラ万華鏡		2/21 発売	
FU-01-004	エネルギーロケッ	١ ١		
FU-01-011	シリンジロケット			
FU-01-014	空気マジック		2/1 発売	
FU-01-015	マグネットキャッ	チャ	_	
FU-01-016	ドッキリ電気めい	ろ		
FU-01-017	ふしぎな鏡の部屋	2		
FU-01-018	にじいろ光ファイ	バー		
FU-01-020	つばさの科学			
FU-01-022	ライトのしくみ			
FU-01-023	色のぶんかい			
FU-01-026	モビールを作ろう	!		
FU-01-028	紙リングを飛ばそ	う!		
FU-01-031	発光サイエンス		2/1 発売	
FU-01-033	潜望鏡を作ろう		2/1 発売	
FU-01-036	オリジナル感光写	真	2/1 発売	
FU-02-002	フワフワ芳香剤			
FU-02-003	いろいろカラーマ	'ジッ	ク	
FU-02-005	レインボーリキッ	ド		
FU-02-006	電気の力で絵をか	こう		
FU-02-007	リモネンのひみつ)		
FU-02-008	レッツ!バブルハ	バス		
FU-02-009	三色ボトル			
FU-02-012	ビリビリボルタ			
FU-02-013	マーブリングの科	学		
FU-02-029	かたまる水のひみ	つ	2/1 発売	
FU-02-030	スライムを作ろう		2/1 発売	
FU-03-010	指もんの科学			
FU-03-024	植物のつくり			
FU-03-025	感覚はかせになる	う!		
FU-04-019	光る!星座モデル	,		
FU-04-021	宝石のせかい			
FU-04-034	日時計のしくみ		2/1 発売	
FU-04-035	化石発掘調査隊		2/1 発売	
FU-06-027	おみくじシミュレ	ータ	_	
FU-07-032	アニメーターにな	ろう	2/1 発売	

FOREFRONT-ELE フォアフロント・					
商品コード	商品名	数量			
FFE-01-001	サウンドイルミネーション				
FFE-01-002	光のたし算 Labo				
FFE-01-003	モスキートーン				
FFE-01-004	ライト Up ステージ 2/1 発売				

FOREFRONT-NEO フォアフロント・ネス					
商品コード	i	商品名		数量	
FFN-01-002	レンズと像				
FFN-02-001	水の電気分解		2/1 発売		

白衣					
商品名	サイズ	刺繍の有無	数量		
	120	あり ・ なし			
	130	あり ・ なし			
子供用白衣	140	あり ・ なし			
	150	あり ・ なし			
	160	あり ・ なし			
	S	あり ・ なし			
大人用白衣	M	あり ・ なし			
	L	あり ・ なし			

FOREFRONT フォアフロント							
商品コード	商品名		数量				
FF-01-004	静電気を科学する	2/1 発売					
FF-01-005	浮力と浮沈子						
FF-01-008	電磁石作成とベル						
FF-01-009	てこの性質	2/1 発売					
FF-01-012	大気圧と真空						
FF-01-013	電熱線の科学						
FF-01-014	コイルモーター						
FF-01-017	ギターを作ろう						
FF-01-019	望遠鏡のしくみ						
FF-01-022	ふり子の運動						
FF-01-023	空気砲と渦輪						
FF-01-025	電気回路をつなごう						
FF-01-028	虹と分光						
FF-01-029	光の反射と屈折						
FF-01-031	球の衝突と力学的エネルギ	_					
FF-01-035	熱の伝わり方	2/1 発売					
FF-01-036	鏡の世界	2/1 発売					
FF-02-001	水溶液の性質						
FF-02-002	ポンポン船を作ろう						
FF-02-003	スライム・高分子の化学	2/1 発売					
FF-02-007	時計反応と振動反応						
FF-02-010	ものの溶け方						
FF-02-015	カイロのなぞを探れ!						
FF-02-016	コールドパックを作ろう						
FF-02-024	気体の性質						
FF-03-006	消化のはたらき						
FF-03-011	手作りけんび鏡で観察						
FF-03-020	人体模型を作ろう						
FF-03-021	呼吸のしくみ						
FF-03-032	錯視の不思議	2/1 発売					
FF-03-037	遺伝のしくみと DNA	2/1 発売					
FF-04-018	月の満ち欠け						
FF-04-027	プラネタリウムで観測						
FF-04-033	太陽の動きと日影曲線	2/1 発売					
FF-04-034	地層のつくりを調査しよう	2/1 発売					
FF-05-026	ろうそくでリサイクル						
FF-05-030	浄水とろ過						

【備考欄】テキストへの印刷内容、白衣への刺繍内容等を ご記入ください。